
Åpen Folkekirke Hamar 

 Referat fra styremøte den 15.mai  2018  kl.15:30-17:30  på 
Høgskolen i  Innlandet, Hamar. 

Til stede: Gunhild, Finn, Sveinung, Sevat (var med på deler av møtet 
og dette var hans siste møte i ÅF Hamar),Gitte 

Saker: 

19/18 Godkjenning  av innkalling og saksliste                                                                    
-Innkalling og saksliste ble godkjent. 

20/18 Godkjenning av referat fra styremøte 03.04.18                                                                         
- Referatet fra møtet 03.04.18 ble godkjent. 

21/ 18: Kort om resultatet av kirkemøtesakene 

-Finn og Gunhild orienterte om resultatet av kirkemøtesakene  som 
ÅF hadde drøftet i forkant 

Utpeking av biskop: Kirkemøte vedtok å videreføre ordningen med at 
kirkerådet tilsetter biskoper etter en rådgivende avstemming. 
Vektingen av stemmer blir som før. Bispemøtet kan velge å bare 
nominere en kandidat. 

Valgregler: Det ble vedtatt nye regler for hvordan kirkevalget  skal 
gjennomføres. Dessverre vant ikke ÅF frem med å få igjennom et 
vedtak om rent listevalg, med noen få stemmer over (55 mot 51) ble 
det vedtatt at det fortsatt vil være liste fra nominasjonskomiteen, i 
tillegg til liste fra ÅF og andre grupper som event. stiller lister. En 
forbedring i valgordningen er at det vil bli gitt økonomisk støtte til 
grupper som ønsker å stille liste. 

22/18 Hvordan styrke regionlagets arbeid fram mot valget i 2019? 



Bispedømmerådet oppnevner Valgrådet på sitt møte i september. 
Her bør ÅF  ha to representanter. Valgrådet består av  fem 
medlemmer og to vara. Rådets oppgave er å styre valget og sørge for 
at alt går riktig for seg. Vi snakket om at Sveinung kunne være en 
aktuell kandidat til rådet.  

Slik valg ordningen er nå, er den ikke lett å forstå seg på, en viktig sak 
over sommeren blir å finne ut av hvordan vi kommuniserer med 
menighetsrådene (og andre) om valget. 

23/18  Skriv til medlemmene 

Siden Gard  Sandaker –Nilsen har sendt ut et brev hvor han  
informerer om mange  av sakene som var oppe til behandling på 
kirkemøtet, sender Finn ut et skriv som handler om saken om 
valgordningen. 

24/18 Møteplan (neste møte) 

6.august kl.15:30, Høyskolen i Innlandet, Hamar 

25/18   Eventuelt                                                                                                                 
-Gunhild sin tekst kirkemøtet 2018, sendes ut til menighetsbladene                                                     
-Sak på neste møte; medlemsverving 

 

Gitte Bergstuen 

 

 


